Pouso Alegre, 31 de Agosto de 2004.

Ofício Nº 375/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V. Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 30 de agosto, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6183/2004 – Dispõe sobre a liberação para microempresas, empresas de pequeno porte e profissionais liberais funcionem na residência dos seus titulares e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6190/2004 – Denominação de via pública: Rua Benedito de Souza

Projeto de Lei nº 6191/2004 – Denominação de via pública: Rua Professora Jandyra Tosta de Souza

Projeto de Lei nº 6192/2004 – Denominação de via pública: Rua Paulo Abib Andery

INDICAÇÕES

Nº 228/2004; Nº 229/2004; Nº 230/2004; Nº 231/2004; Nº 232/2004; Nº 233/2004; Nº 234/2004; Nº 235/2004; Nº 236/2004

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE